KREIS
WARENDORF

Der Landrat

Ausschuss fur Arbeit,
Soziales und Gesundheit

An die
Mitglieder des Ausschusses fir Arbeit, Soziales und Gesundheit
des Kreises Warendorf

nachrichtlich:
allen Ubrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 08.09.2017

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fir Arbeit, Soziales und Gesundheit
am Donnerstag, dem 21.09.2017, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nachsten Sitzung des Ausschusses flr Arbeit, Soziales
und Gesundheit

am Donnerstag, dem 21.09.2017, um 09:00 Uhr,

im Ausschusszimmer des Kreishauses Warendorf (4. OG, Raum A 4.01).

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil

1 Fragestunde fur Einwohnerinnen und Einwohner

2 Bestellung einer Schriftfihrerin fir den Ausschuss flr 322/2017
Arbeit, Soziales und Gesundheit

3 Jobcenter Kreis Warendorf 305/2017
hier: Sachstandsbericht



Mit freundlichen Griufien

gez.

Robert Stribbe

Tatigkeitsbericht der WTG-Behorde

Aufgaben des Gesundheitsamtes im Rahmen des
Infektionsschutzes

KdU-Management beim Kreis Warendorf
Besetzung des ortlichen Beirates nach § 18 d SGB |l

Dauer der Bearbeitung von
Schwerbehindertenausweisen

Il. Nichtoffentlicher Teil

Anderung der Vereinbarungen mit den Tragervereinen
der Frauenhauser in Telgte und Warendorf

Anderung des Vertrages mit dem Verein Alter und
Soziales e.V. uUber die Durchfihrung des
Fallmanagements

Erweiterung des Modellprojektes Schulbegleitung auf
die Freie Waldorfschule Everswinkel

Vorsitzender

beglaubigt:

331/2017

317/2017

333/2017

303/2017

353/2017

330/2017

323/2017

332/2017

Anne Middendorf
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